



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosemunde ApS
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 86 00 05

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022.

Markus Johann Wonko
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rosemunde ApS Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 28 86 00 05 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Hermann Valur Haraldsson, formand Sandra Helen Gadd Brian Kristoffersen |
| Direktion | Markus Johann Wonko, Adm. direktør Melissa Bech Madsen, direktør |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | Everyday Luxury Feeling A/S, Rudersdal |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører detail- og engrossalg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.389 t.kr. mod 27.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 49.489.172 | 51.053 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.583.594 | -15.132 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -170.502 | -124 |
| Driftsresultat | 34.735.076 | 35.797 |
| Andre finansielle indtægter | 1.265.197 | 918 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.814.159 | -1.500 |
| Resultat før skat | 34.186.114 | 35.215 |
| 2 Skat af årets resultat | -7.797.293 | -7.747 |
| Årets resultat | 26.388.821 | 27.468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 25.951 |
| Overføres til overført resultat | 26.388.821 | 1.517 |
| Disponeret i alt | 26.388.821 | 27.468 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 341.720 | 412 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>341.720</u> | <u>412</u> |
| Andre tilgodehavender | 115.000 | 115 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>115.000</u> | <u>115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>456.720</u> | <u>527</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.055.772 | 3.824 |
| Svømmende varer | 11.725.479 | 11.173 |
| Varebeholdninger i alt | <u>16.781.251</u> | <u>14.997</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 15.745.805 | 11.539 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 439.931 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 21.000 | 15 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 665 |
| Andre tilgodehavender | 2.293.304 | 4.375 |
| Periodeafgrænsningsposter | 148.315 | 25 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.648.355</u> | <u>16.619</u> |
| Likvide beholdninger | <u>9.592.891</u> | <u>940</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.022.497</u> | <u>32.556</u> |
| Aktiver i alt | <u>45.479.217</u> | <u>33.083</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 29.266.665 | 875 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 25.951 |
| Egenkapital i alt | 29.391.665 | 26.951 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.253.514 | 1.228 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.086.910 | 570 |
| Selskabsskat | 976.013 | 0 |
| Anden gæld | 771.115 | 4.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.087.552 | 6.132 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.087.552 | 6.132 |
| Passiver i alt | 45.479.217 | 33.083 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 875.000 | 25.951.208 | 26.951.208 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 26.388.821 | -25.951.208 | 437.613 |
| Afledte finansielle instrumenter | 0 | 2.002.844 | 0 | 2.002.844 |
| | 125.000 | 29.266.665 | 0 | 29.391.665 |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 13.319.152 | 13.977 |
| Pensioner | 1.069.220 | 985 |
| Andre omkostninger til social sikring | 195.222 | 170 |
| | 14.583.594 | 15.132 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 28 | 29 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 8.091.693 | 7.311 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.000 | 8 |
| Regulering af tidligere års skat | 276.505 | 0 |
| Regulering af udskudt skat vedrørende finansielle instrumenter | -564.905 | 428 |
| | 7.797.293 | 7.747 |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos factoringsselskab er der givet ejendomsforbehold i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 15.694 t.kr. | | |
| | | |
| Til sikkerhed for uudnyttet trækingsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 16.781 |
| Materielle anlægsaktiver | | 342 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | 361 |
| Huslejeforpligtelse | | 222 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 583 |



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter vedrørende køb af USD svarende til TDKK 18.188. Urealiseret kursavance er indregnet under andre tilgodehavender og årets kursregulering efter skat direkte på egenkapitalen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boozt Fashion ApS, CVR-nr. 32 55 14 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


